
 

 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 

 Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, info@apexsystems.cz, 

www.apexsystems.cz 
  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 
 

 

         

R-Clean Speedclean  
Nízce pěnivý čisticí prost ředek pro 

všechny typy podlah  

 
  

 

 
Nízce pěnivý, vysoce koncentrovaný, pH neutrální čistící přípravek vhodný pro 
všechny typy čistících strojů a pro manuální použití. 
 
Vlastnosti 
R-Clean Speedclean je ideální přípravek pro použití v mycích automatech díky velmi nízké 
pěnivosti a vynikajícím čisticím vlastnostem. Je výborný také pro manuální mytí, 
jednokotoučové a další čisticí stroje. Na podlaze nezanechává šmouhy vznikající z důvodu 
zbytků pěny. Neobsahuje vosky ani detergenty na bázi mastných kyselin, které by mohly 
zůstávat na podlaze. Čištěný povrch tak zůstává optimálně drsný a neklouže. Přípravek je 
pH neutrální a je vhodný pro všechny typy omyvatelných podlah, jako je linoleum, PVC a 
další plasty, pryž, kámen, mramor, lakované dřevo a lakované povrchy. Je ideální také pro 
mytí podlah chráněných vosky a polymery. Velmi příjemně voní. 
 
Použití 
Přípravek používejte v dávkování 50 až 100 ml na 10 l studené nebo teplé vody (0,5-1%) 
v závislosti na stupni znečištění. Následný oplach není nutný. 
 
Bezpečnost 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném 
zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list. 
 
Zabraňte zmrznutí přípravku. 
 
Chemická a technická informace 
Vzhled:  Zelená kapalina 
pH:   7 
Hustota:  1,02 g/cm3 
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou 

primárně rozložitelné. 
 
Balení   2 x 5 l, 12 x 1 l 
 

 
 


